Artigo 75, Inciso II, da Lei nº 14.133/2021. 

PROJETO ATIVIDADE: 0100.01.031.0005.2001 

FONTE DE RECURSO: 15000000 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3390.39.00-outros serviços de terceiros - pessoa jurídica 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA DISPENSA: R$ 3.275,28(três mil duzentos e setenta e cinco 

reais e vinte e oito centavos) 

EMPENHO Nº: 15/2026 (30/01/2026)  

VIGÊNCIA DO EMPENHO: 30/01/2026 A 29/01/ 2027 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 12/2026 

Trajano de Moraes, 30 de Janeiro de 2026. 

Sávio Machado Diniz 

Presidente